
PORTARIA Nº 004/2017 

 

    Designa os membros de Comissão Permanente de Licitação 

da Câmara Municipal de Rio Piracicaba. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

 

Art.1º Fica designada a Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 

Rio Piracicaba, composta pelas servidoras Inêz Aparecida Leite, Vanilza Auxiliadora 

Souza Caldeira, e Júnia do Rosário Maia Vieira, sob a presidência da primeira. 

 

Art. 2º Fica designada como suplente de qualquer um dos membros desta Comissão a 

servidora Lúcia Aparecida dos Santos.  

 

Art.3º A investidura dos membros da Comissão terá vigência a partir da data desta 

Portaria até o dia 31 de dezembro de 2017. 

 

Art.4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

                       Rio Piracicaba, 02 de janeiro de 2017. 

 

 

 

TARCÍSIO BERTOLDO 

Presidente da Câmara 

 


